豊田市市民活動促進委員会からの答申

 令和４年２月 日

豊田市長 太田稔彦 様

豊田市市民活動促進委員会

会長 谷口 功

第４期豊田市市民活動促進計画について（答申）

令和３年５月２４日付け豊市活発第６２５号で諮問のありました標記の件

について、下記のとおり答申します。

記

１ 審議結果

第４期豊田市市民活動促進計画策定において、本委員会にて会議を重ね、

慎重に審議を行った結果、別添の第４期豊田市市民活動促進計画（案）につ

きましては、適当であるという結論を得たので報告します。

   なお、計画の実施については、審議過程で各委員から出された意見を十分

ふまえ、本計画の実現に努められるよう要望します。

２ 別添

    第４期豊田市市民活動促進計画（案）

議事録

資料３